
I

99

—9 ■ 7, e

80
 - ; -g

t s

VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Dr. Josef Staněk: Evropa je předurčena k vzestupu

Evropa má podle známého brněnského filosofa, jasnovidce, 
léčitele a spisovatele tři vlastnosti, pro které je předurčena 
k vzestupu. Jsou jimi tvořivost, láska a harmonie. Musí však 
splnit jednu podmínku, že naplní dosavadní tvořivost moudrostí.

13 Čteči palmových listů: Jsou před námi osudové události 
Nacházíme se v nejtemnější době věků. Co nám přináší a proč 
ji těžce snášíme? Odpoví nám na to proroctví St. Agasthya 
Maharishiho, jež nám předkládají známí čteči palmových listů 
Veeraperumal Shivashanmugam a Palanisamy Chinappa.

16 Thomas Ritter: Přijdou vedra, jaká jsme zatím nezažili 
Německý badatel a cestovatel Thomas Ritter doplnil původní 
proroctví knihoven palmových listů na rok 2022. Mimo jiné se 
v něm praví, že Evropu zasáhnou velká vedra, jaká kontinent 
ještě nezažil. Má být v průběhu léta běžně kolem 40 °Celsia.

18 Stanislava Boušková: Země změnila svoje postavení 
Pardubická jasnovidka a spisovatelka Stanislava Boušková 
vidí, že je naše planeta ohrožena neuváženým drancováním 
nerostného bohatství. Země je kvůli tomu lehčí a začíná mít 
jiné postavení ke Slunci, což přináší řadu klimatických změn.

20 Dolores Cannon: Posun Země může být postupný i náhlý 
Americká regresní terapeutka Dolores Cannon se dokázala 
prostřednictvím svých klientů napojit na věhlasného Nostradama 
a zapsat srozumitelněji jeho poselství pro současnou generaci.

22 Eva Součková: Úpatí Sněžky se může propadnout
Vědma a kartářka z Podkrkonoší Eva Součková se shoduje 
se čteči palmových listů v tom, že planetu zasáhne ohromná 
vlna. U nás se má mimo jiné projevit propadem úpatí Sněžky.

Čekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na květen a červen a mnoho dalšího zajímavého čtení.

M
Í

38

.6

,0
3 je
s

eM, ' e„a. — . "ö m ""

SS
-S

SS
-S

SN
N

S-
SS

S

}il


